

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **2092 Helena Myrda**



fundacja  
**Serca dla**  
**Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **2092 Helena Myrda**

# Poznaj historię naszej córki...



Nasza córka Helena urodziła się z wodogłowiem oraz rozszczepem kręgosłupa. Pierwsze pół roku życia spędziła w szpitalu. Do tej pory nasze dziecko przeszło 11 zabiegów operacyjnych, w tym kilka ratujących życie. Dzień po narodzinach Helena przeszła bardzo poważną operację, podczas której zamknięto przepuklinę oponowo-rdzeniową. Następnie założono zastawkę komorowo-otrzewną, która odprowadza płyn mózgowo-rdzeniowy. Poza tym pojawiły się zaburzenia pęcherza moczowego. Konieczne było cewnikowanie Helenki co 3 godziny. Niestety, nie dawało to rezultatu i bardzo często pojawiały się zakażenia układu moczowego.

Helenka cierpiała na odmiedniczkowe zapalenie nerek V stopnia. Lekarze podjęli decyzję o założeniu urostomii. Skutkiem tego są zaparcia, które utrudniają leczenie. U naszej córki zdiagnozowano również garb, kifozę, opadającą stopę oraz padaczkę. Wszystkie schorzenia wymagają ciągłej i systematycznej rehabilitacji, podawania leków, a także częstych badań i wizyt u lekarzy specjalistów, takich jak: neurolog, urolog, nefrolog, chirurg, okulista, ortopeda, kardiolog, osteopata i logopeda. Dla prawidłowego rozwoju Helenki konieczna jest również rehabilitacja metodą NDT Bobath, aby usprawnić jej motorykę. Ponadto Helenka wymaga terapii określonej mianem wczesnego wspomagania rozwoju dziecka, która ma na celu stymulowanie funkcji odpowiedzialnych za rozwój psychomotoryczny i komunikację małego dziecka. Dla utrzymywania prawidłowego rozwoju niezbędny jest sprzęt medyczny, sprzęt ortopedyczny, środki higieny, worki do urostomii oraz kosmetyki medyczne. W chwili obecnej zbieramy pieniądze na ortezy dla Helenki. Musimy zapewnić córce możliwość rehabilitacji, która jest niezbędna dla jej dalszego, prawidłowego rozwoju. Na co dzień obserwujemy, jakie postępy poczynia Helena. Mimo bólu i trudności jest bardzo pogodną, wesołą i mądrą dziewczynką. Helena zaczęła poruszać się na wózku inwalidzkim, który zapewne przyczyni się do większej samodzielności i odciążenia nas, jako rodziców. Niestety przed nami stoi bariera finansowa, na którą nie mamy wpływu. Całym sercem walczymy o lepszą przyszłość dla naszej córki. Dlatego też pełni nadziei zwracamy się do Państwa o pomoc dla naszej córki Helenki. Liczy się dla nas każdy grosz i każdy gest.

Rodzice Helenki.



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat, gromady w 50%	148. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>2092 HELENA MYRDA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		